СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

АКАДЕМИЧЕСКИЙ

РЕШЕНИЕ

28 ноября 2024 года № 02-12-2024

О внесении изменений в решение

Совета депутатов

муниципального округа

Академический от 21 марта 2024

года № 11-03-2024 «О направлении

средств стимулирования управы

Академического района города

Москвы на реализацию

мероприятий по благоустройству

на территории Академического

района города Москвы за счет

остатков средств за предыдущие

годы»

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Москвы от 26

декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании территориальных органов

исполнительной власти города Москвы», рассмотрев обращение главы управы

Академического района города Москвы от 26 ноября 2024 года № АК-08-

819/4, Совет депутатов муниципального округа Академический решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Академический от 21 марта 2024 года № 11-03-2024 «О направлении средств

стимулирования управы Академического района города Москвы на

реализацию мероприятий по благоустройству на территории Академического

района города Москвы за счет остатков средств за предыдущие годы»,

изложив Приложение согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Академический www.moacadem.ru.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Западного

http://www.moacadem.ru/

административного округа города Москвы, управу Академического района

города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

Глава

муниципального

округа Академический                                           И.А. Ртищева

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Академический

от 28.11.2024 № 02-12-2024

Направление средств стимулирования управы Академического района города Москвы

на проведение мероприятий по благоустройству территорий Академического района

города Москвы за счет остатка средств за предыдущие годы

№ п/п Адрес
Функциональное назначение

планируемых работ

Итоговая

стоимость,

руб. с НДС

Благоустройство дворовых территорий

1
ул. Винокурова, д.

5/6 к.2
Капитальный ремонт фонтана 2 363 856,28

2

Дворовые

территории

Академического

района

Закупка чернозема 2 890 000,00

3
ул. Дмитрия

Ульянова, д. 36
Реорганизация въезда на дворовую территорию 1 261 781, 24

Итого  6 515 637,52